

Nyt fra bestyrelsen!

Kære alle beboere på Tritonvej. Både alle de nye der er kommet til og til jer "lidt ældre" 😊

Vi vil gerne fortælle lidt om alt det vi går og laver, da der er meget spændende på vej!

Asfalt:

BREAKING NEWS:

Vi har netop accepteret ordren på at få lagt nyt asfalt på Tritonvej! Det bliver NCC der kommer til at udføre ordren. Asfaltarbejdet udføres mandag og tirsdag i uge 37. Stribearbejde onsdag uge 37.

Det vil dog kræve at Tritonvej afspærres i to dage, mens arbejdet udføres. Derfor bliver vi i disse dage nødt til at finde alternative parkeringsmuligheder, hvilket ikke kan undgås.

Vi har både fået prisen presset ned, samtidig med at vi får lagt et væsentligt tykkere lag asfalt på, samt nogle ekstra muligheder, som vi fik forhandlet ind i prisen.

Parkeringspladser:

BREAKING NEWS 2:

Vi har også netop accepteret ordren på at få udført arbejdet med at få lavet ekstra parkeringspladser. Det bliver Buus & Co, som kommer til at udføre dette. Dette kommer til at ske lige inden etablering af asfalt.

Beplantning legepladsen:

Leif har sammen med Buus & Co fået plantet nogle fine buske. Efterfølgende har det har været en tør sommer, men det ser faktisk ud til, at alle planter har klaret det. Dette med hjælp fra flere beboere, som flittigt har vandet henover sommeren. Tak for hjælpen til alle "vandere" og tak til Leif.

Det grønne udvalg:

Det grønne udvalg har også været særdeles flittige i år – nogle gange har man næsten tænkt – ”kan de blive ved” .. Men det har de og flere har hjulpet til. Det er skønt at der bliver brugt så mange frivillige kræfter til glæde for alle beboere på Tritonvej. Fedt og igen TAK.

Kloaksystemer:

Vi overvejede at få undersøgt vores kloaksystemer, hvilket vi synes kunne give god værdi. Desværre var prisen høj, så dette bliver i stedet indstillet som forslag til kommende generalforsamling i februar. Dog får vi undersøgt et par enkelte steder, hvor asfalten er faldet sammen, inden der bliver asfalteret på ny.

Ekstra arbejdsdag:

Ved arbejdsdagen i juni fik vi påbegyndt de 2 første affaldsstationer, hvilket bliver rigtig godt. Vi skal dog have projektet afsluttet og indkalder derfor til en ekstra arbejdsdag d. 3. oktober. Vi håber mange vælger at møde op. Der vil også være meget malerarbejde, så alle kan være med. Invitation følger.

Øvrigt:

Ovenstående var et par af de highlights, som der har været arbejdet med den seneste periode. Du kan også se referatet fra sidste bestyrelsesmøde her, for at få overblikket over de andre aktiviteter, som vi arbejder med.

Rigtig god sensommer til jer alle.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen

Vi vedlægger også referat fra seneste bestyrelsesmøde, så I kan følge lidt med i hvad der foregår.